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Dodatek ¢. 1 ke smlouvé o dilo

{ “ﬁ\ “Oprava ulice Horni ve Valéi 2”
*«}"'A'-“"‘ uzaviené 1. 7. 2024
?‘Bo?/ < UFavieny nize uvedeného dne, mésice a roku podle ustanoveni § 2586 a nasledujicich zakona &.
oy r‘*‘“ 89/2012Sb, Ob&anského zakoniku v platném znéni
Objednatel:

Obec Vale€, zastoupena starostkou obce Michaelou Holubcovou

se sidlem: Namésti 119, 364 55 VALEC

IC: 00 255 114

tel: 777 176 974, 353 399 700

e-mail: starosta@valec.cz

bankovni spojeni: CNB

€.0.: 94-6118341/0710

Osoby opravnéné k jednani ve vécech smluvnich: Michaela Holubcova, starostka
Osoby opravnéné k jednani ve vécech technickych: Ale$ Kubisek

a

Zhotovitel:

TOMAN-inzenyrske sité, a. s., zastoupena pfedsedou pfedstavenstva Leo Peterkou

se sidlem: Slovanska alej 1993/28 326 00 PLEZN

IC: 26375036

tel: 773 586 009

e-mail: toman.is@seznam.cz

bankovni spojeni: Komer¢ni banka

€.0.: 107-1042270257/0100

Osoby opravnéné k jednani ve vécech smluvnich: Leo Peterka, pfedseda pfedstavenstva, Viasta
Peterkova, ¢élen pfedstavenstva

Po zahgjeni stavebnich praci byly dohodnuty diléi zmény rozsahu a zplsobu provedeni praci
spotivajici ve zméné konstrukce vozovky. Po odstranéni stavajici konstrukéni vrstvy na KU bylo
zjisténo neunosne podloZi pro projektovanou zemni plan. Silni¢ni laboratofi LAPO Klasterec nad Ohfi
byly provedeny statické zat&Zovaci zkousky jak na zemni plani, tak na stavajici §tétové vrstvé. Z toho
ddvodu nebude stavajici konstrukce bourana, ale kryt vozovky ze zulovych &tipanych kostek bude
proveden na tuto konstrukei (ZL &. 2).

Cl. V Cena dila se v odst. 5.1. dopliiuje:

5.1. Celkovy rozsah praci se méni dle zménového listu &. ZL 2., ktery jsou hedilnou soucasti tohoto
dodatku. Celkova cena dila se navysuje 0 536 443,57 K& bez DPH na:

cena v K¢ bez DPH 2163 404,26 K¢
DPH v sazbé 21 % ve vysi 454 314,89 K¢
cena dila celkem s DPH 2617 719,15 K¢

Ostatni ¢asti smlouvy o dilo ,Oprava ulice Horni ve Val&i 2“ zUstavaji nezménény.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobé s pfipojenymi elektronickymi podpisy smiuvnich
stran. Kazda ze smiuvnich stran prohladuje, 2e tento dodatek podepsala osoba, ktera jednd jejim
jménem a ktera ma pravo pfipojit uznavany, resp. v pfipadé objednatele kvalifikovany, elektronicky
podpis, ktery spliiuje poZadavky ust. § 6 odst. 2 zakona €. 279/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich
divéru pro elektronické transakce, v platném znéni, a ze v pfipadé, kdy byl elektronicky dokument
podepsan zplsobem podle ust. § 5 téhoz zakona, byl tento dokument opatien elektronickym ¢asovym
razitkem podle ust. § 11 zakona.

Strankalz2




Pfiloha: Zménovy list €. 2

Ve ValCi dne 22’10202” V Plzni dne 21 10. wis

Objednatel: Zhotovitel'

-

Flz (R e

veriet el 24 55 Valek ... u:c, 2682000

Obec Vale¢ TOMAN — mzenyrske SIte as.
Michaela Holubcova Leo Peterka

starostka obce pfedseda predstavenstva
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'KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

#ODKAZ!
Obijekt:

$0 101 - Komunikace a zpevnéné plochy ZL &. 2
KSO:
Misto: Valeé
Zadavatel:

Obec Valet
Zhotovitel:

Toman a.s. Plzen
Projektant:

GEOprojectKV s.r.o.
Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.
Poznamka:

Polozky v ostatnich nakladech zahrnuji:

Geodetické prace - vytyCeni stavby, zaméfeni skutecného provedeni

Projektové prace - projekt skutecného provedeni
Zafizeni stavenisté - skladka materiald, oploceni, zazemi, DIO atd.
InZenyrska Cinnost - zkou$ky Unosnosti plané a jednotlivych vrstev

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH  zakiadni 2 163 404,26
snizena 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: =~ Razitko

GEOprojectKV
CcC-Cz:
Datum: 01.10.2024
IC: 00255114
DIC: CZ00255114
IC:
DIC:
IC: 06032354
DIC: CZ06032354
IC: 06032354
DIC: CZ06032354
2163 404,00
Sazba dané Vyse dané
21,00% 454 314,89
15,00% 0,00
v CZK 2617 719,00
Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko
Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI
Stavba:

#ODKAZ!
Obijekt:
SO 101 - Komunikace a zpevnéné plochy ZL ¢. 2
Misto: Vale€
Zadavatel: Obec Valeg
Zhotovitel: Toman a.s. Plzen
Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
2 - Zakladani
5 - Komunikace pozemni
8 - Trubni vedeni

8.1 - Uliéni vpust DN 450 50x50
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Pfesun suté
998 - Pfesun hmot
VRN vedlejs$i rpzpoctové naklady
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

EO

01.10.2024

GEOprojectKV s.r.o.
GEOprojectKV s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2163 404,26

2113 404,26
320 416,40

81 600,00
1103 547,68

9 000,00
14 240,00
491 915,00

37 052,00
55 633,18
50 000,00




JUPIS PRACI

stavba:

Obijekt:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

#ODKAZ!

S0 101 - Komunikace a zpevnéné plochy ZL &. 2

Kéd

Vale¢

Obec Vale¢
Toman a.s. Plzen

Popis

Naklady soupisu celkem

12
13

14

15

16

17

i 19
20

21
22

23

24

25
26

D

D

HSV

1
1113106187

113107222
113107242
113107332

121151113

122452203

131251100

132163301

162351123

162751137

162751139

167102111

1671561112

174151101

171152111

10364100

171251201

171201231

181152302

181351103

181411121
00572470

2

1212752102

5
561121111

561121112
58331200

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

Rozebrani dlazeb vozovek ze zamkové dlazby s lozem
z kameniva strojné pl do 50 m2

Odstranéni podkladu z kameniva drceného tl pfes 100
do 200 mm strojné pl pfes 200 m2

Odstranéni podkladu Ziviéného tl pies 50 do 100 mm
strojné pl pfes 200 m2

Odstranéni podkladu z betonu prostého tl pies 150 do |
300 mm strojné pl do 50 m2 ‘
Sejmuti ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm
sirojné

Odkopéavky a prokopéavky nezapazené pro silnice a
déinice v horniné tfidy téZitelnosti Il objem do 100 m3
strojné

frézovani komunikace

Hloubeni jam nezapazenych v hominé tfidy téZitelnosti |
skupiny 3 objem do 20 m3 strojné

Hioubeni ryh pro sbé&rné a svodné drény ryhovacem hi |
do 1,0 m v horniné tiidy tézitelnosti | a Il skupiny 1az4

Vodorovné premisténi pfes 50 do 500 m
vykopku/sypaniny z hornin tfidy tézitelnosti Il skupiny 4
as

Vodorovné pfemisténi pfes 9 000 do 10000 m
vykopku/sypaniny z horniny tfidy téZitelnosti Il skupiny 4 '
ab

Poznamka k poloZce:

plemistén! vykopku na skiddku

Pfiplatek k vodorovnému pfemisténi vykopku/sypaniny
z horniny tfidy tézitelnosti || skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m |
pfes 10000 m

Homamkak paloce: 2 ueF
Nakladani drnu ze sktadky

Nakladani vykopku z hornin tfidy téZitelnosti Il skupiny 4
‘a 5 pfes 100 m3

45+2+53

Zasyp jam, Sachet ryh nebo kolem objekt sypaninou
se zhutnénim

UloZeni sypaniny z hornin nesoudrznych a sypkych do
nasypt zhutnénych v aktivni zéné silnic a dalnic
Poznamia k poloZce:

10 m3 ize wyulit z vykopt

zemina pro terénni upravy - tfldéna

Pozndmka k poloice:

Vhodny zhutniteiny material

(35-10y*1,6

Ulozeni sypaniny na skladky nebo meziskladky
Poplatek za ulozeni zeminy a kameni na recyklaéni
skiadce (skladkovné) kéd odpadu 17 05 04

27818

Uprava plané pro silnice a dalnice v zafezech se
zhutnénim

Rozprostieni ornice tl vrstvy do 200 mm pl pfes 100 do
500 m2 v roviné nebo ve svahu do 1:5 strojné
ZaloZeni lugniho trdvniku vysevem pl do 1000 m2 v
roviné a ve svahu do 1:5

osivo smés travni univerzal

285%0,02 ‘Prepottené koeficientem mnostvi

Zakladani

ITrativod z drenaznich trubek kerugovanych PE-HD SN
14 perforace 360° véetné loZe otevieny wykop DN 150
ipro liniové stavby

Komunikace pozemni
Podklad z mechanicky zpevnéné zeminy MZ tl 150 mm

:Podklad z mechanicky zpevnéné zeminy MZ tl 200 mm !

Stérkopisek netfidény
Poznamiaa i poloZce:
Skiadby A, C, zdsyp drenéZe
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MJ

m2
m2
m2
m2

m2

m3

kpl

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

kg

m2

m2

GEOprojectKV

Datum: 01.10.2024
Projektant: GEOprojectKV s.r.o.
Zpracovatel:  GEOprojectKV s.r.o.
Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova soustava
2113 404,26
2113 404,26
320 416,40
17,000 30,00: 510,00 CS URS 2023 01
115,000 30,00 3450,00 ZL ¢.2
115,000 100,00 11 500,00:2L &.2
6,000 100,00 600,00/CS URS 2023 01
100,000 60,00 6 000,00/CS URS 2023 01
125,800 290,00 36 482,00:CS URS 2023 01
1,000 55 000,00 55 000,00!ZL &.2
2,000 290,00 580,00 CS URS 2023 01
170,000 290,00 49 300,00 CS URS 2023 02
27,800 90,00 2502,00 CS URS 2023 01
127,800 260,00 33 228,00 CS URS 2023 01
194,600 7,00 1 362,20 CS URS 2023 01
285,000 39,00 11 115,00 CS URS 2023 01
100,000 39,00 3900,00 CS URS 2023 01
100,000
1,000 120,00 120,00,CS URS 2023 01
135,000 120,00 16 200,00!CS URS 2023 01
I
40,000 300,00 12 000,00 CS URS 2023 01
40,000
127,800 39,00 4 984,20 CS URS 2023 01
204,500 180,00 36 810,00 CS URS 2023 01
115,000 60,00 6 900,00,CS URS 2023 01
285,000 60,00 17 100,00 CS URS 2023 01
285,000 30,00 8 550,00 CS URS 2023 01
5,700 390,00 2223,00 CS URS 2023 01
5,700
81 600,00
S —
170,000 480,00 81 600,00 CS URS 2023 01
1103 547 68
52,000 150,00/ 7 800,00 CS URS 2023 01
115,000 200,00 23000,00:ZL &.2
209,456 280,00 58 647,68 CS URS 2023 01




PC Typ

27

28

29A

&3

32
33

1 35

36

37

.38
39
| 40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
53
54

55
56

57

58

59

60 |

81

62 .

63

64

X

X X R

X ® ¥ =

~ 8 8 X ® =X

Kod

564851111
56712211R
564801112

591141111

591241111
58381007
5838100R1

8
1899331111

899431111

8.1
|
.871315221
877315211

28611362
895941301

59223850
895941314
59224486
1895941322
59224487
899104112
59224481
28661769
159224483
899722111
9
914111111
40445654
914511111

40445225
40445253
916111113

916111112

58381008

916241213
58380007

919732211

997
997221561

997221568

997221861

Popis
(635°0,15+52°0,2+13,16+12,1)*1 8

Podklad ze térkodrté SD plochy pfes 100 m2 150

mm
Podiklad z asfaltového recyklatu tl 60 mm

Podkiad ze 5td 1 40 mm

Kladeni dlaZby z kostek velkych z kamene na MC t| 50

mm
Porndmia k polodee:
Spadisth (materdl - poloa ¢ 46)

Kladeni dlazby z kostek drobnych z kamene na MC i

50 mm
kostka Stipang dlazebni Zula drobna 8/10

Polymerbetonoveé dlatdice s reliéfnim povrchem nebo s

vyslupky 200/200/80
Pozndmia k polafce
Prajezdny pedh

Trubni vedeni

Vy&kova Gprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200

mm zvySenim poklopu

Vyskova Gprava uliéniho vstupu nebo vpusti do 200
mm zvy$enim kryciho hrnce, Soupéte nebo hydrantu

Uliéni vpust DN 450 50x50

'Kanalizaéni potrubt z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

tfidy SN8 DN 160

Montaz tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160

koleno kanalizace PVC KG 160x67°

Osazeni vpusti uliéni DN 450 z betonovyeh dilcl dno s |

vylokem

dno pro uliéni vpust' s vytokovym olvorem betonové

450x330x50mm

Osazeni vpusti uliéni DN 450 z beiunuvﬁdh dileh skruz

homi 570 mm
vpust uliéni DN 450 skruz homi betonova
450/570x50mm

Osazeni vpusti uliéni DN 450 z betonovych dilcd skruz

sifedova 295 mm

vpust uliéni DN 450 skruz stredni betonové

450/295x50mm

Osazeni poklop litinovych nebo ocelovych véetné

ram0 pro tfidu zatizeni D400, E600

miiZ viokova s ramem pro uliéni vpust 500x500,

zaliZzeni 40 tun

MJ

m2

m2

m2

m2

m2
m2

m2

kus

=

us
|

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1ko$ kalovy ocelovy pro silnicni vpust 425mm v&. madia ' kus

‘vpust ulicni DN 450 vyrovndvaci prstenec pro ram

300x500mm hug
lKryﬁ potrubi z plastt vystraznou félii z PVC 20 cm m
Ostatni konstrukce a prace, bourani
Montaz svisié dopravni znacky do velikosti 1 m2 " kus
objimkami na sloupek nebo konzolu i
informatival znaCky zénové 1Z5 1000x750mm kus
Montéz sloupku doprawvnich znacek délky do 3,5 m s kus
betonovym zakladem
sloupek pro dopravni znacku Zn D 60mm v 3,5m kus
vitko plastové na sloupek D 60mm kus
Osazeni obruby z velkych kostek s boéni opérou do

m
loZe z betonu prostého
Poznémka k poloice:
Vnéj$i fada kostek, lemovén! spadisté
'Osazeni obruby z velkych kostek bez bo&ni opéry do =
loZe z betonu prostého
Pozndmias k poloice:
Vinitin! fada kostek T TR
kostka §tipand dlazebni 2ula velka 15/17 m2
Poznémka k polozce:
Obruby + spddisté (kiaden! - polotka &.31)
67+3
Osazeni obrubniku kamenného stojatého s boéni m
opérou do loZe z betonu prostého
obrubnik kamenny Zulovy pfimy 1000x150x250mm m
Pozndmka k poloice:
Hmoinost: 104 kgbm
StyEna spara napojeni nového Ziviéného povrchu na .
stavajici za tepla 3 15 mm hl 25 mm s profezanim
Pfesun suté
Vodorovna doprava suti z kusovych materidll do 1 km t

Piplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z

‘kusovych materiald

.Poplatek za uloZzeni stavebniho odpadu na recyklaéni
‘skladce (skladkovné) z prostého betonu pod kodem 17

0101
5,015+3,75

-~
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Mnozstvi
209,456
115,000

115,000
635,000

3,000

635,000
635,000
8,000

5,000

15,000

2,000

2,000

2,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000
1,000
225,000

170,000

70,000

70,000
175,000
175,000

16,000

204,500

324,800

8,765

8,785

J.cena [CZK]

150,00
150,00
100,00

550,00

550,00
880,00
800,00

800,00

300,00

900,00

300,00

300,00
3 000,00

1 500,00

1 000,00
1000,00
1000,00

300,00

600,00

1600,00

600,00

600,00

20,00

1500,00
3 650,00
1500,00
2 140,00 .
100,00
500,00

500,00

60000

500,00
853,00

100,00

Cena celkem [CZK]

17 250,00 ZL &2
17 250,00 ZL &2
63'500,00 ZL. &2

1650,00 ZL &2

349 250,00'ZL €.2
558 800,00 ZL €.2
6 400,00

9 000,00
4 500,00'CS URS 2023 01

4 500,00/CS URS 2023 01

14 240,00
1 800,00 CS URS 2023 01
600,00 CS URS 2023 01

600,00 CS URS 2023 01
3 000,00 CS URS 2023 01

1500,00 :CS URS 2023 01
1000,00 CS URS 2023 01
1000,00 CS URS 2023 01
1000,00/CS URS 2023 01
300,00 .CS URS 2023 01
600,00:CS URS 2023 01
1.600,00,CS URS 2023 01
600,00 CS URS 2023 01
600,00,CS URS 2023 01

40,00 CS URS 2023 01

491 915,00
3 000,00 CS URS 2023 01

7 300,00 CS URS 2023 01
1 500,00 CS URS 2023 01

2 140,00 CS URS 2023 01
100,00 CS URS 2019 01
112 500,00 CS URS 2023 01

85 000,00 CS URS 2023 01

42 000,00 CS URS 2023 01

87 500,00 CS URS 2023 01
149 275,00 CS URS 2023 01

1600,00 CS URS 2023 01

37 052,00
20 245,50, CS URS 2023 01

324,80iCS URS 2023 01

1 577,70 CS URS 2023 01

Cenova soustava




/  Typ Kéd

166 K 1997221875

D 998

67, K 1998225111

. 68 K 998276101
w

Popis

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklaéni
skladce (skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatfidéného do Katalogu odpadii pod kddem 17 03 02

«Pozndmka k poloice,

vrstvy vorovky na KU 115,0m2*0,44*1,8

Pfesun hmot

Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z
kamene, monolitickym betonovym nebo Zivignym
Presun hmot pro trubni vedeni z trub z plastickych hmot
otevieny vikop

0,007+0,682
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MJ

Mnozstvi

82,800

964,900

0,689
0,689

J.cena [CZK]

180,00

57,00

920,00

Cena celkem [CZK] Cenova soustava

14.904,00.CS URS 2023 01

55 633,18
54 999,30 CS URS 2023 01

633,88/CS URS 2023 01




